
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 182344-2014 z dnia 2014-05-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowa Dęba 

1.Przedmiotem zamówienia jest: Remont dróg gminnych na terenie miasta i gminy Nowa Dęba o łącznej 

długości 2 459 mb i powierzchni 7 447 m2, w tym: 1)ul. Zybury w Nowej Dębie (os. Dęba) o dł. 215 mb i 

powierzchni nawierzchni 795 m2;... 

Termin składania ofert: 2014-06-16 

 

Nowa Dęba: Remont dróg na terenie miasta i gminy Nowa Dęba w 

2014r. 

Numer ogłoszenia: 140627 - 2014; data zamieszczenia: 01.07.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 182344 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Nowa Dęba, ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Dęba, woj. 

podkarpackie, tel. 015 8462671, faks 015 8465137. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont dróg na terenie miasta i gminy 

Nowa Dęba w 2014r.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest: Remont dróg 

gminnych na terenie miasta i gminy Nowa Dęba o łącznej długości 2 459 mb i powierzchni 7 447 

m2, w tym: 1)ul. Zybury w Nowej Dębie (os. Dęba) o dł. 215 mb i powierzchni nawierzchni 795 m2; 

2)ul. Kręta w Nowej Dębie (os. Dęba) o dł. 65 mb i powierzchni nawierzchni 162,5 m2; 3)ul. Górska 

w Nowej Dębie (os. Dęba) o dł. 118 mb i powierzchni nawierzchni 354 m2; 4)ul. Sowia w Nowej 

Dębie (os. Dęba) o dł. 73 mb i powierzchni nawierzchni 182,5 m2; 5)ul. Krucza w Nowej Dębie (os. 

Dęba) o dł. 59 mb i powierzchni nawierzchni 177 m2; 6)ul. Stawowa w Nowej Dębie (os. Dęba) o dł. 

100 mb i powierzchni nawierzchni 300 m2; 7)ul. Podgórze w Nowej Dębie (os. Dęba) o dł. 75 mb i 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=182344&rok=2014-05-29


powierzchni nawierzchni 187,5 m2; 8) droga gminna na działce o nr ewid. 330/1 w Tarnowskiej Woli 

o dł. 100 mb i powierzchni nawierzchni 250 m2; 9)droga gminna Kozielec w Jadachach o dł. 322 

mb i powierzchni nawierzchni 1043 m2; 10)droga Boczna od Lipki w Chmielowie o dł. 72 mb i 

powierzchni nawierzchni 216 m2; 11)droga - od Kolnicy do Mokrzyszówki w Chmielowie o dł. 115 

mb i powierzchni na-wierzchni 345 m2; 12)droga Osiedlowa w Cyganach o dł. 415 mb i powierzchni 

nawierzchni 1 245 m2; 13 droga gminna na dz. nr ewid. 443 w Rozalinie o dł. 170 mb i powierzchni 

nawierzchni 510 m2; 14)droga gminna ul. Długa w Nowej Dębie os. Poręby Dębskie o dł. 560 mb i 

powierzchni nawierzchni 1 680 m2; 2.Planowany do wykonania zakres prac obejmuje m. in.: 

1)profilowanie podłoża - 9 906 m2, 2)uzupełnienie istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym 

grubości 5 cm - 495,3 m3, 3)uzupełnienie istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym grubości 10 

cm - 990,6 m3 , 4)wykonanie nawierzchni ulepszonych z mieszanki mineralno-bitumicznej, standard 

II (warstwa profilowa 4 cm, warstwa ścieralna 3 cm) - 7 447 m2, 5)uzupełnienie poboczy klińcem 

drogowym - 2 459 m2 (średnia szerokość pobocza 0,50 m, grubość - 0,1 m), 6)regulacja pionowa 

zaworów wodociągowych, gazowych oraz studzienek dla włazów kanałowych, 3.Szczegółowy 

zakres robót zawiera przedmiar robót stanowiący załącznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w tym postępowaniu. 4.UWAGA! W celu uniknięcia uszkodzeń zaworów 

wodociągowych, gazowych oraz studzienek kanalizacyjnych zaleca się, aby Wykonawca dokona 

ich lokalizacji przy udziale przedstawicieli eksploatatorów w/w sieci tj. Zakładu Gazowniczego w 

Tarnobrzegu oraz PGKiM Nowa Dęba Sp. z o.o. Wskazane jest uwzględnienie w ofercie 

związanych z tym ewentualnych kosztów. 5.Koszty dostawy i montażu wszelkich urządzeń i 

instalacji muszą zawierać całość kosztów związanych z realizacją, w tym wykonanie projektów 

wykonawczych w uzgodnieniu z inwestorem, jeśli takie będą niezbędne do należytego wykonania 

całości zadania oraz uzyskania certyfikatów, dopuszczenia do użytkowania oraz koszty rozruchu, 

instruktaży, szkoleń oraz gwarancji. 6.Wbudowane materiały winny posiadać atesty, certyfikaty, 

deklaracje zgodności. Na każde żądanie Zamawiającego lub inspektora nadzoru Wykonawca 

obowiązany jest okazać w sto-sunku do wskazanych materiałów: certyfikat zgodności z Polską 

normą lub aprobatę tech-niczną. 7.Wymagany okres rękojmi i gwarancji na wykonane roboty ( 

materiały i robociznę) wynosi 36 miesięcy od dnia odebrania przez Zamawiającego robót 

budowlanych i podpisania (bez uwag) protokołu końcowego. 8.Zakres robót zawierają przedmiary 

robót stanowiące załącznik nr 3 do SIWZ, załącznik nr 7 do SIWZ mapy z przebiegiem dróg oraz 

załącznik nr 8 do SIWZ SST. 9.Uwaga : Zamawiający zgadza się na zastosowanie innych 

materiałów niż przyjęte w SIWZ pod warunkiem zastosowania kompletnych systemów o 

parametrach nie gor-szych niż podane w SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych sp. z o.o. w Mielcu,, ul. Korczaka 6a, 39-300 Mielec, 

kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 512588,95 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 500984,51 

 Oferta z najniższą ceną: 500984,51 / Oferta z najwyższą ceną: 654882,45 

 Waluta: PLN. 

 

 

BURMISTRZ 

Wiesław Ordon   


